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26-27 HAZİRAN TARİHLERİNDE YAPILACAK OLAN YKS SINAVINA BİR 

AY KALA ÖĞRENCİLERMİZ İÇİN REHBER HAZIRLADIK. 

 

TAVŞANLI 15 TEMMUZ ŞEHİTLER FEN LİSESİ REHBERLİK SERVİSİ 

MAYIS 2021 
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  MERHABA; 

 Sınavımıza bir ay kaldı ve sizin son bir ayı nasıl daha verimli geçirebileceğinize dair 

düşüncelerimizi içeren bir yazı hazırladık. Keyifli okumalar dileriz.  

 İyiye Odaklanmak 

 Bu süreçte yapacağınız en önemli şey olumsuz ve size iyi gelmeyen fikirleri uzaklaştırmak ve 

iyi olana odaklanmak olacaktır. Bu düşünce sistemi sizin içsel motivasyonunuzu artırır. İçsel 

motivasyon bu süreçte en çok ihtiyacınız olan şey olduğu için buna öncelik verme lisiniz. 

Çözdüğünüz deneme sınavları ve testlerden sonra yanlışlarınıza odaklanıp  üzülmek yerine 

yanlışlarınızın neden kaynaklandığını iyice öğrenip "bir sonraki teste daha çok doğru yapacağım"  

şeklinde düşünmek daha gerçekçi olacaktır.    

 Eksik ve Tamamlanmamış Konular 

 Özellikle deneme sınavlarından sonra yanlış soruların tespiti ve doğru çözüm yollarını 

öğrenmek bu süreçte anahtar niteliğinde. Kısa tekrarlar ve konu tamamlamaları yaparak eksik 

ya da unutulmuş olan konuları tamamlamış olacaksınız.   

 Yıl boyunca denediğiniz ama bir türlü başaramadığınız konuları eleyin ve konu tekrarlarına 

odaklanın.  

 Soru Bankalarından Denemelere Geçiş 

 Bu süreçte soru bankalarından çok  branş ve genel denemeler çözerek sınavdaki soru tipine 

yönelik nokta atışı çalışmaları yapabilirsiniz. Bu şekilde sınav stiline uyumlu çalışmış olursunuz 

ve sınava yönelik prova yapmış olursunuz.  

  Daha çok  geçmiş yıllardaki sınavları kullanarak ve süre kullanımını zamanlamaya uygun 

şekilde haftada üç ya da dört deneme sınavı yapmak mantıklı bir adım olacaktır.  

 

 Bu süreci zorlandığınız konuları konu çalışmaları yaparak tamamlamak ve yapabildiğiniz 

konulardan ise tekrar ve bol soru çözümleri ile geçirmeye çalışın. Çalışma saatlerinizi son bir 

ayda biraz daha artırarak, temponuzu yükselterek çalışın.  

 

 Sınav analizlerine bakarak çalışmanızı planlamak diğer önemli bir adımdır. Tyt ve Ayt'de her 

soru kıymetlidir. Belki yapamadığınız bir konudaki eksiğinizi diğer dersteki konular ile 

tamamlayabilirsiniz. Örneğin Tyt Matematikte yapamadığınız bir konuyu Tyt Sosyal Bilimlerdeki 

bir konu ile telafi etme fırsatınız var. Bunları inceleyerek konu tekrarlarını ders programlarına 

ekleyebilirisiniz.   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bu süreçte yapacağınız en önemli şey olumsuz tüm fikirleri kendinizden uzaklaştırarak 

kendinize iyi bakmaktır. Size en iyi gelen aktivitelere ders aralarında zaman ayırmak çok faydalı 

olacaktır.  

 Sağlıklı beslenmek. 

 Kısa yürüyüşler yapmak. 

 Uyku düzenine çok dikkat etmek. 

 Zaman çizelgesi hazırlamak  

 Güne erken başlamak. 

Sakatlanma riski yüksek ve yüksek enerji harcayan spor ve aktivitelerden uzak durmak sınava 

son bir ay kala dikkat etmeniz gerekenler arasındadır.  

  

 Tüm çalışmalarınızda şimdiden kolaylık diliyoruz. Danışmak istediğiniz her konuda rehberlik 

servisine gelebilir ve ayrıntılı bilgi alabilirsiniz. Başarılar.  
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